檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月19日

發文字號：府教體字第1050075448號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為促進「聽力保健，從小做起」，財團法人雅文兒童聽語

文教基金會建置『聽力小宇宙 聽力保健主題網站』予全

台學校衛教教學使用，請各校踴躍推廣使用，請查照。

說明：

一、依據財團法人雅文兒童聽語文教基金會105年4月18日雅字

第1050000039號函辦理。

二、為全面提升聽力保健能力，該會提供「聽力保健」及「聽

損關懷」之衛教網站，培養學生聽力保健觀念，規劃系列

衛教圖卡、動畫、線上聽力評量區，落實「聽力保健，從

小做起」。

三、該網站之衛教動畫係依據衛生福利部國民健康署國健婦字

第1050400321號函辦理。請各校於健康衛生推廣或課堂等

教學活動上使用，將本項訊息於各校網站上公告，並連結

聽力小宇宙網站：http://focus.uho.com.tw/hearinghea

lth/ 。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-04-19
14:44:16

1050001320

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/20